RESULTADO DO EDITAL Nº 003 /2020

A Pró-reitora de administração e finanças da Universidade Franciscana - UFN, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna
público o resultado dos estudantes selecionados ao Crédito Educativo – Fundacred para início no 1º/2021:

Arquitetura e Urbanismo:
ANA LAURA CUTI DA ROSA

Biomedicina:
YHARA SCHNEIDER KUICHTNER

Direito/diurno:
RAFAELA MISSAGGIA VACCARI
FERNANDO NEVES TAPADA

Enfermagem:
FLAVIA DORNELES SALEH
EMILLY BARCELOS PETTER

Fisioterapia:
CARLOS ALBERTO ROANI JUNIOR
MILENE DOS SANTOS SCOLARI

Medicina:
RAFAELLA BREMM ANTES
MÔNICA GABRIELI NUNES SEVERO
ISADORA MUNARETO KUMZLER
ISADORA CORRÊA PROVENSI
LEANDRO DREYER GLASENAPP
ELISA DE AVILA LOPES
JULIA MARIA DEFAVERI WERLANG
FELIPE VICENTE FERRAZ
BRUNA MORAES DA COSTA WEIS
KAROLINY SOLTAU DE PAULA
BIANCA KELLER
AMANDA NADALON MROGINSKI
KAYRAN NEGRINI PUCHALES
MARIA CLARA CHAVES MARCHI
KAUANE SCREMIN REISDORFER
ISABEL TABORDA
ISADORA BRUM RODRIGUES DA SILVA
MÉLLANY ABREU DA COSTA
GABRIELLY PEREIRA WAIHRICH
ANA MACHADO BRUM PINTO
CAROLLYNA SCHERER BRUM
LAURA SCHNEIDER
MATHEUS HENRIQUE BERGENTHAL PORTO
PAULO RICARDO SCARPELLINI SCHMIDT

Nutrição:
LARISSA HEGNER MORAIS

Odontologia:
JULIANA OTTO MACIEL
ANA JÚLIA ARRIAL DAVILA

Aos aprovados, o Credies/Fundacred terá início a partir do 1º/2021. Para isso, o estudante deve
realizar sua matrícula no sistema Agenda normalmente na data prevista no guia acadêmico e no
mês de fevereiro/2021 será avisado também neste sistema da data para impressão ( que será na
página https://www.fundacred.org.br )  e entrega do contrato referente ao 1º/2021.
Qualquer dúvida favor entrar em contato com Maria Rita Barin na sala 102A – Prédio 1, Conj. I ou
pelo telefone: (55)3220-1200 ramal: 1308.

Santa Maria, 13 de novembro de 2020.

 Econ. Inacir Pederiva

 Pró-reitora de administração e finanças